NUR BEI UNS:
Die patentierte
ERGO TOP - Technologie
P r e i s l i s t eB e w e g t e s
S i t z e n  v o l l
e r g o n o m i s c h
TANGO
TG 2350 TG 2350 Netz TG 2450

Gesäßattrappe im Bereich der Sitzbeinhöcker und dem Fußboden.
B E S T E L L H I N W E I S
Bestellbeispiel:  TG 2350 110 35 672 674 000
Produktfamilie Basismodell Gasfeder Fußkreuz Sitz Rücken Sonderoptionen Mindestbestell-
 ohne   Rollen Garniturfarbe angabe bei
 Armlehne  Gleiter      Standardausführung
Bitte beachten Sie, dass Ihre Bestellung mindestens alle grau unterlegten Angaben enthalten muss,
um eine schnelle Bearbeitung sicherzustellen.
Auf unseren Auftragsbestätigungen bzw. Rechnungen
erscheinen unsere Artikelnummern wie folgt:
Code: AP
Aluminium-Fußkreuz und Gasfeder
Ausführung poliert  30,-
Code AG (ohne Abbildung)
Aluminium-Fußkreuz und Gasfeder
Ausführung alugrau  30,-
Standardausführung der Gestelle bzw. Fußkreuze und Gasfedern ist schwarz
Modell Sitzhöhe
mm
Sitzbreite
mm
Sitztiefe mm Rückenlehnen-
höhe ab Sitz mm
Rückenlehnen-
breite mm
Gesamthöhe
mm
Gesamtbreite
mm
Gesamttiefe
mm
TG 2150 470 480 480 550 480 1025 580 620
TG 2150 Netz 470 480 480 530 440 1010 580 620
TG 2250 470 480 480 550 480 1025 580 620
TG 2250 Netz 470 480 480 530 440 1010 580 620
TG 2350 420 - 530 480 470 - 520 510 - 580 480 970 - 1160 650 650
TG 2350 Netz 420 - 530 480 470 - 520 545 440 1015 - 1115 650 650
TG 2360 390 - 500 480 470 - 520 510 - 580 480 940 - 1130 650 650
TG 2360 Netz 390 - 500 480 470 - 520 515 440 1015 - 1115 650 650
TG 2450 420 - 530 480 470 - 520 660 - 730 480 1120 - 1310 650 650
TG 2460 390 - 500 480 470 - 520 660 - 730 480 1090 - 1280 650 650
St
an
d
05
/2
00
9
N
L
LÖFFLER BÜROSITZMÖBEL GmbH
Rosenstr. 8
D-91244 Reichenschwand
Telefon +49 (0) 91 51 - 83 00 8-0
Telefax +49 (0) 91 51 - 83 00 8-88
Druckfehler und technische Änderungen vorbehalten. Mit Er-
scheinen dieser VK-Preisliste verlieren alle vorherigen Preislisten
ihre Gültigkeit.
Löffler-Produkte und kompetente Beratung erhalten Sie bei:
Rückenlehnen-Höhenverstellung über 7 Stufen um 7 cm, durch Anheben der Rückenlehne, Arretierung erfolgt automatisch.
Alle Verstellmöglichkeiten in sitzender Position erreichbar.
Garniturfarben z. B.
672 000 = einfarbig B 672 Aschau
672 674 = Sitz B 672 Aschau
   Rücken B 674 Flachau
XXX 888 = Rücken Netz schwarz
XXX 889 = Rücken Netz silbern
Bei Netzrücken Sitz (Position XXX) laut
Farbkarte bestellen
Sonderoptionen
F 00 = Fußring verchromt